CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE É' E'
CNPJ: 26.042.598/0001 -75 E_M _ _

I -

Lido em reunião

Ofício n°. 173/2017 - GPC / Á 4 /

Limeira do Oeste - MG, 06 de novembro de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG.

Senhor Prefeito,

Nos termos do Art. 45, inciso XIII, da Lei Orgânica

Municipal, venho requisitar de Vossa Excelência, a 11a (décima primeira)

parcela do Duodécimo, referente ao mês de novembro de 2017, para as

despesas administrativas da Câmara Municipal de Limeira do Oeste,

Estado de Minas Gerais.

Atenciosamente,

Prowoocaooaoon°
..EMOÍJ H 1 [fãs (O41 523mm.

PAULO CESAR CORTEZ

Roberta onseca da Costa Presidente
supervisora de Divisão de

Expediente e Re9¡5"°
Matricula. 30051

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE~MG

e-moH: secretoria@iimeirodooesie.com.mg.gov.br